证券代码：600200         证券简称：江苏吴中        公告编号：临2015-049

江苏吴中实业股份有限公司
关于部分实际控制人、董事、监事及高级管理人员
增持公司股份的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2015年8月28日，江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）接到公司部分实际控制人、董事、监事及高级管理人员（名单见下表）的通知，上述人员以自有资金通过上海证券交易所交易系统增持了公司部分股份，现将有关情况公告如下：
一、本次增持情况
	姓名
	职务
	增持前持股数量（股）
	本次增持数量（股）
	本次增持后持股数量（股）
	增持后持股比例(%)

	赵唯一
	实际控制人、董事长
	80,700
	100,000
	180,700
	0.0287

	姚建林
	实际控制人、副董事长、总经理
	131,850
	80,000
	211,850
	0.0337

	夏建平
	实际控制人
	25,000
	25,000
	50,000
	0.0080

	阎  政
	实际控制人
	30,000
	15,300
	45,300
	0.0072

	钟慎政
	实际控制人
	0
	30,000
	30,000
	0.0048

	金建平
	实际控制人、监事会主席
	0
	30,000
	30,000
	0.0048

	金  力
	实际控制人、董事、副总经理
	0
	15,000
	15,000
	0.0024

	李桂芝
	监事
	0
	10,000
	10,000
	0.0016

	仲尧文
	监事
	0
	5,000
	5,000
	0.0008

	孙建英
	监事
	0
	10,000
	10,000
	0.0016

	吴健敏
	监事
	0
	5,000
	5,000
	0.0008

	[bookmark: _GoBack]孙田江
	副总经理
	300,000
	10,000
	310,000
	0.0493

	许良枝
	副总经理
	300,000
	15,000
	315,000
	0.0501

	朱菊芳
	副总经理、董事会秘书
	300,000
	10,000
	310,000
	0.0493

	承  希
	财务总监
	200,000
	20,000
	220,000
	0.0350

	合计
	1,367,550
	380,300
	1,747,850
	0.2781

上表中“孙田江、许良枝、朱菊芳、承希”增持前持股数量为公司实施股权激励所授予的限制性股票。
二、后续增持计划
公司上述人员以自有资金增持公司股份，是基于对公司未来持续稳健发展的信心，以及对公司价值的认可。根据公司披露的《江苏吴中实业股份有限公司复牌提示性公告》（详见2015年7月13日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站上披露的公告）的相关内容，公司部分实际控制人、董事、监事及高级管理人员后续还将依据市场情况, 在相关法律法规条件允许下，择机通过合理方式增持公司股份。
三、本次增持的其他相关事项
1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。
2、上述人员承诺，将严格遵守国家有关法律、法规的规定，在增持实施期间、增持行为完成后的6个月内以及法定期限内不减持所持有的公司股份。
3、公司将严格按照相关法律、法规的规定，持续关注实际控制人、董事、监事及高级管理人员增持本公司股份的有关情况，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司
董事会
2015年8月29日
1